附件3
2024年度项目支出绩效自评表

	项目支
出名称
	　业务工作经费

	主管部门
	岳阳城陵矶综合保税区管委委员会
	实施单位
	岳阳城陵矶综合保税区管理委员会保税事务部

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	0
	15
	15
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	
	
	
	
	
	

	
	上年结转资金　
	0
	　 15
	　  15
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	 2024年,城陵矶综保区按照中央、省、市系列部署要求，坚持早谋划、早行动，逐项分解细化目标任务，制定年度进出口贸易额计划。不断持续做优做强进口粮食加工、进口肉类加工、平行进口汽车、进口橡胶加工、电子信息、原油、木材、石化、铁矿石等外贸业务产品，不断提升外贸规模与质量。
（一）充分发挥各平台企业作用，将资源优势转化为发展胜势。做亮投融资服务平台。进一步扩大区属企业融资规模。利用现有产业基础和物流优势，打破区域壁垒，搭
建更优质的服务平台和交易平台。
（二）始终将增强园区和企业竞争力作为推动综保区高质量发展的重要抓手，统筹推进三大区域发展。加大招商引资力度和辐射带动作用，强化安全管理，并持续加快保税维修和跨境电商等业态创新，持续推动
综保区高质量发展。
（三）进一步拓展外贸业绩。始终把产业项目作为发展第一引擎，通过优质的供应链金融服务，培优扶强园区现有实体企业，千方百计为区内加工贸易企业保订单、稳生产、扩外贸，做深做实加工贸易。同时，围绕“五好”园区建设，全力抓好园区基础设
施和配套项目建设。
	已全部完成。



	




绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	进出口
贸易额
	≥500亿元
	≥479.57亿元
	20
	19.18
	

	
	
	质量指标
	提高资金使用效率
	≥95%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	1年内
	1年内
	1年内
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	严格管理经费支出
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	


	
	效益指标

（30分）

	经济效益指标
	压缩开支
	≥100%
	≥100%
	10
	10
	

	
	
	社会效益指标
	促进地区经济发展，拉动周边地区就业，拉动地方税收
	
带动周边产业发展
	
带动周边产业发展
	10
	9
	

	
	
	可持续影响指标
	有所改善
	有所改善
	有所改善
	10
	9
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	企业满意度
	≥95%
	90%
	10
	9
	

	总分
	100
	96.18
	　


备注：一个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表。
填表人：        填报日期：           联系电话：             单位负责人签字:

